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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET henimd 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 70,629 212,458
1 Banka 3,582 3,793
2 Arka 67,037 208,665
P Investime 2 0 0
1 Né tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 _Aksionet e veta Ry
3 Te tjera Financiare 2.3
P> Té drejta té arkétueshme 3 1,473,303| 18,835,596
1 _Nga aktiviteti i shirytézimit 411 3.1 183,164 17,403,903
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 444 tatim fitim mbartun 3.2 1,070,954
3_Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Tvsh 34 167,080
5 Tatim Fitim | vitit 35 52,125
6 Té tjera te arketueshme 1,431,693
P Inventarét 4 17,045174| 12,115,848
1 _Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 757 407 757,407
2 _Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra per shitje 4.4 16,287,767| 11,358 441
5 Pjese kembimi ambalazhe 45
6 AAGJM té mbajtura pér shitie 4.6
7 Parapagime pér furnizimet 4.7
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 18,589,106 31,163,902
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t& huadhénies né njésits ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7:3
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjere t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
B Tituj té tieré té huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 1,176,315 1,372,121
1 Toka 8.1
2  Ndertesa 8.1
2 Makineri dhe paisje 82 33,050 41,312
2 Faisje informatike B.3 20,731 27 641
2 Mjete transporti 1,122,534] 1,303,168
2 Aklive thera afatgjate
2 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike g
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 _Koncesione,patenta licenca marka tregtare.té drejta dhe aktive té ngjashrn 10.1
2 EmniMirg 10.2
3 _Farapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,176,315 1,372,121
AKTIVE TOTALE 19,765,421| 32,536,023
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

N DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2016 2015
p Detyrime afatshkurtra: 13 18,804,260 29,442,210
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkélime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 401 13.4 3,679,901] 3,190,084
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 444 13.6 1,860,766
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 T¢ pagueshme ndaj punonjésve 13.8
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 431 13.9 24,359 30,621
10 Te pagueshme tatim fitim 360,739
11 Detyrime talimore 13.10
12 Detyrime tatimore nga akti kontrollif
13 Te drejta dhe detyrime ortaku 15,100,000 24,000,000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara(Klient parapagime} 14
P Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 18,804,260| 29,442.210
P Detyrime afatgjata: 17 i} [i]
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredise 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Te tjera te pagueshme(overdraft) 17.8
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 1] 0
1 Provizione pér pensionet 201
2 Provizione 18 tiera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 18,804,260 29,442,210
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 3,000,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 3,085,675 3,146,994
1_Rezerva ligjore 26.1 231,881] 231,881
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva ié tjera 26.3 2,853,794 2915113
P Fitimi i pashpérndaré 27 -2,991,862| -2,991,862
P Fitim / Humbja e Vitit 28 -2132,6562| 2,838,681
Totali i Kapitalit 961,161| 3,093,813
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 13,?25,421 32,536,023
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr | i Elementeve Shenimet 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 8,670,046 31,298,386
P |Ndryshimi né& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
b [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 35,703
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -8,437.871 | -24,143,221
1 Lénda e paré dhe matenale t&§ konsumueshme 331 -8,437 871 -24 143,221
2 Té ljera shpenzime (gera kom bankare elj) 33.2
» [Shpenzime té personelit 34 -1,719,787 | 1,343,748
1 Paga dhe shpérblime 341 -1,473,682 -1,151,455
2 Shpenzime té sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragilur vegmas 42 -246,105 -192,283
nga shpenzimet pér pensionet)
P | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -195,806 -245,334
P |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 -484,937 -267,703
- |Té ardhura té tjera 38 0 9,502
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarmése (paragitur 38.1 208
wegmas 1€ ardhural nga njgsité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata agz2
{paragitur vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupif)
3 Interesa té arkétueshém dhe lé ardhura (& fjera & ngfashme (paragifur 383 9,294
vegmas 1 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupif)
P |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si a9
aktive afatshhkurtra
» |Shpenzime financiare 40 0 -1,968,257
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 401 -1,968 257
shpenzimef pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare interesi 40.2
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P |FitimilHumbja para tatimit 42 -2,132,652 | 3,339,625
= |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 500,944
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 43.1
2 Shpenzimi i talim fifimit 1 shiyré 43.2
3 Pjesa e fatim fiimit fé pjesémameve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 -2,132,652 2,838,681
b |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarél e njésisé ekonomike mémé 45.1
interesat jo-kontrolluese 45.2
Pa
Nr| i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitil 46 -2,132,652 2,838,681
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 45.3
Diferencat (+/-} nga rivier&simi i aktivet financiare 1€ mbajtura pér shitie 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B [Totaliité ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin 48 -2,132,652 | 2,838,681
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 o
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 491 i
Interesat jo-kontrolluese AR S
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur n&) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit (Kliente)

10,256,719

33,717,138

MM te arketuara nga parapagimet

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet tatim fitim | paguar

Shpenzimet pér gerane

MM te paguara per shpenzime tjera

-1,608,644

-3,915,745

MM per furnitor dhe punonjes

-17,283,108

-22,216,684

Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe delyrimet e shfrytézimit;

Réniefrritie) né té drejtat e arkétueshme dhe & tiera

Rénie/rrtie) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Rritiedrénie) né defyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-8,645,033

7,584,709

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shifja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitia e perfitimi i Sig.Shog

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjiera

Arkétime nga shifja e investimeve té fjera

Dividente te arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pé&rdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkélime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga ovedraft

Hua té arkétuara nga pronari

8,503,900

Hua té arkétuara hga banka

-6,784 001

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Fagesa e huave kredi bankare

Fagesé kest kredie

-1,313,002

Interes | arketuar

208

Kurs kembimi

-696

9,294

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

8,503,204

-8,087,501

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare

-141,829

-502,792

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2016

212,458

715,250

Efekti i luhatjeve t& kursit té kémbimit t& mjefeve monelare

o

Mjete monetare dhe ekuivalenté;té;injeteve monetare mé 31 dhjetor 2016

S70629

212,458
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 | 100,000 231,881 2915113 | -2,294.992 | -696,870 255,132
Efekti i ndryshimeve né politikat 0
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1
: 100,000 | 0| 0 | 231,881 | 0| 2,915,113 | -2,294,992 | -696,870 |0|0| 255,132
janar 2015
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -2,991,862 | 2,838,681 -153,181
TE ardhura té tjera gjithépérfshirése: 231,881 2915113 3,146,994
Totali i t& ardhura gjithéEpérfshirése
pér vitin: ’
Transaksionet me pronarét e njisisé
ekonomike té njohura direkt né 0
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 231,581 131,881
Dividendg t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike .
0
:E;;fi“;;:g“““”r rideklaruarmE3L| 00000 [0 0 | 231,881 [0] 2,915,113 | 2,991,862 | 2.838.681 |0|0| 3,003,813
0
Pozicioni financiar i rideklaruar mé |
i 100,000 (0| 0| 231,881 (0| 2,915,113 | -2,991,862 | 2,838,681 (0|0| 3,093,813
janar 2016
Totali i té ardhura gjithépérfshirése 0
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -2,991,862 | -2,132,652 -5,124,514
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 231,881 2,853,794 3,085,675
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né 0
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 2,900,000 2,900,000
Dividendé té paguar ]
Totali i transaksioneve me pronarét ¢
et . 0
njiésisé ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 |3,000,000| 0 | 0 | 231,881 |0 2,853,794 | -2,991.862 | -2,132,652 |0 | 0| 961,161
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia @ shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshié e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave 1& kiésaj pjese duhet t& bhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete -
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
biShénimet ge shpjegojné zérat @ ndryshém té pasqyrave financiare
CEahETINNg 18 Jers SDMBQEUSE. .

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien & Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90}

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lgjohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale,

6. Besushmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet @ meposhteme :

- Parimin e paragitjies me besnikeri

- Parimin & perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqgitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

B R -

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4. )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK §; )
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5, }
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese k,a percaktuar

~si metode te amortizimit ate |IHEEFE me normen e amaortizimit 15 % ne vit //,-
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Pasqyra e te Ardhurave dhe

Te ardhurat perbehen

T.A. Interesa bankare
T.A.Kursi i Kembimit
Totali _8,705.749

Shpenzimet perbehen nga

* Shpenzime Mallra te shitura 8437 871
o Shpenz Komis. Bankare 8,762
# Shpenz Personeli par Pagat 1,473,682
s Shpenz per Sigurime Shogero 246,105
+ Shpenz per Mbyllje Bilanci 8,333
¢ Shpenzime Taksa Lokale 114,120
* Shpenzime D.P Metrologjise 4,200
» Shpenzime geraje Objekti 312,000
e Shpenzime Kursi Kembimit 698
# Shpenzime vodafoni 15,826
+ Shpenzime Amortizimi 195,808
* Shpenzime Gjoba 20000
Totali 10,838,401

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
& Fitimi i ushtrimit
» Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin
Fitimi periudhes

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
GJOKE LLﬁSHI )|

¥,

T.A. Sherbimet 35,703
T.A. nga shitje mallrash 8,670,046

Shpenzimeve

- 211 32:652
- 2,132,652
- 2,132,652

- 2,132,652
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SHOQERIA _Alba-2006 Sh.p.k
NIPT _K67205008K

Pasqgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2016 Viti 2015
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
TO702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 35,703.0 | 12,361.3
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 8,670,046.0 | 189371
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042 0.2
G) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300
nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 9.2
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
] Totali | te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 8,705,749.0 | 31,307.8
Administratori
Gjol;g Lleshi
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SHOQERIA Alba 2006 SHPK

NIPT K67205008K Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2016 Viti 2015
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerjg/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
5] Mdryshimet e giéndjeve & Materialeve (+/-) 12102
c) Malira t& blera B05M 12103 8,438.0 24,1432
d) Ndryshimet e giendjeve t& Mallrave (+/-) 12104
&) Shpenzime per sherbime 6052 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- Pagat & personelit 641 12201 14740 1,151.4
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore G4 12202 2460 182.3
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 196.0 2453
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frgrh+itjrk++m) 61 12400
a) Viadafon 12401 16.0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Cera 613 12403 320 164.2
d) Mirembajtie dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 24.9
f) Kerkim studime 617 12406
el Sherbime 18 tjera 518 12407 12.0 38.1
] Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12405
i) Kom bankare 625 12410 10.0 40.5
k) Shpenzime interesa kredie 626 12411 1,968.2
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blene 6271 124121
per shitja 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 661,628 628 12413
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 532 12501
b) Akciza 633 12502
b) Gjoba 657 20.00
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 114.0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te fera 635+638 12504
I} Totali | shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 10,838.0 27,968.2
Informata: Viti 2016 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5.5 B
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga le cilat: asele te reja 180011
b} Pakezimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shifja e aseteve ekzistuese 150021
inistratori
Gjoke Lles hi



SHOQERIA_ Alba-2006 Sh.p.k
NIPTI_K67205008K

Pasqyre Nr.3
VITI 2016

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

8,670,046

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tragti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

00| =4 || R | b | L3 2] —

Tregti

Tregti te tiera

35,703

Totali i te ardhurave nga tragtia

Ndertim

8,705,749

MNdertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Frodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tiera

1]

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hotelen

28

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sheérbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1I+1II+IV+V)

8,705,749

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016 :
Me page deri ne 22.000 leke

Nr. | te punesuarve

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66,500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84 100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Shogqgeria Alba-2006 SHPK
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

; 2 Gjendje Bhtesa ngd " Gjendje
Nr Eme rtim| Sasia 1112016 Rivleresim Shtesa |Pakesime 31/12/2016
9 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 80,688 80,688
4 Mjete transporti 2,360,000 2,360,000
] kampjuterike 65,520 65,520
1 Zyre [¥]
2 0
3 0
4 0

TOTALI 2,506,208 0 0 2,506,208

Amortizimi A.A.Materiale 2016

= ; Gjendje |Shtesa ng ; Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1142016  |Rivieresim Shtesa | Pakesime 1171202016
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje,vegla 39.376 8262 47,638
< Miete transporti 1,056,832 180,634 1,237,466
5 Kompjuterike / informatike 37,879 6910 44 789
1 Zyre
2 0
3 0
4 0

TOTALI 1,134,087 195,806 0 1,329,893

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

— . Gjendje Bhtesa nga ; Gjendje
Ne |Emertimil Sasia 705016 TRivieresim] oo |Pakesime 2016
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri, paisje, vegla 41312 8262 33,050
4 Mijete transporti 1,303,168 180,634 1,122,534
5 kompjuterike 27 641 6910 20,731
6 Lyre

TOTALI 1,372,121 0| 195806 1,176,315

Administratori
Gj e/Jeshi
[Z

I W
I|II
|

v




1.Llogari/Aktive Afatshkurtera Monetare

Pershkrimi i Gjendja ne fillim |Gjendja ne fund
Llogarise te vitit 20186 te vitit 2016
Arka 208,685 67,037
Banka 3,783 3,592
Shuma 212,458 70,629
2.Llogari /[Kerkesa te arketueshme
Pershkrimi | Shitje gjate Klient ne fillim | Arketuar gjate|Gjendja ne fund
Liogarise Witit 2016 te Vitit 2016 |\Vitit 2016 te Witit 2016
Klienta 10,439,880 17,403,503 27,660,619 183,164
Shuma 10,439,880 | 17,403,903 | 27,660,619 183,164
3.Llogari/Kerkesa te tjera arketueshme
Pershkrimi | Gjendja ne fillim  |Arketuar Paguar gjate |Gjendj fund
Llogarise te vitit 2016 viti 2016
Twsh (1,860,766) 3,953,175 1,925,349 167,060
Tatim Fitimi i Vitit 2016 52,125 {52,125)
Tatim Fitirni | Vitit 2015 360,739 360,739 -
Shuma (1,500,027)] 3,953,175 2,338,213 114,935
4.Llogarifinventari
Pershkrimi i Gjendja ne fillim  |Blerje gjate  |Kosto mallravd Gjendja
Llogarise te vitit 2016 2016 |te shitura gjatdne fund te
20186 2016
Mallra per shitje 11,358,441 13,367,197 8,437,871 16,287,767
Materiale te para 757,407 757,407
Shuma 12,115,848 | 13,367,197 8,437,871 17,045,174
5.Llogari/Hua dhe Parapagime
Pershkrimi | Gjendja ne fillim  |Shtesa gjate |Paguar gjate |Gjendja fund
Llogarise Vitit 2016 vitit 2016 vitit 2016 te vitit 2016
Furnitor 3,190,084 | 16,056,876 | 15,567,059 3,679,901
Te pag ndaj punonjesv 1,519,091 1,519,091 -
Detyr tatim Sig Shog 30,621 411,158 417,420 24,359
Shuma 3,220,705 | 17,987,125 | 17,503,570 3,704,260




ALBA 2006

INVENTARI me dt 31.12. 2016
Nr Artikuijt [dt 01.01.201]Hyrjet Daljet Gjendja Cmimi Viefta

1 |Cimento Viore 139,00 0.00 138.6 0.40 8718 3,487
2 |Cimento Golagem 0.55 117.00 0 117.55 7870 925,095
3 |Cemento kejsi 04 80.10 0.00 79.95 0.15 8ov8 1,347
4 [Cemento Gea 32 5R 14.70 0.00 0 14.70 9034 132,800]
5 [Cemento Titan 165.73 351.63 118.5 396.88 7384 2,945,132
6 [Tulla Sismike 15.19.24 3877.00 22176.00 4258] 21794.00 24 532,318
7 |Tulla Termike 20.25.25 730.00 0.00 650 80.00 31 2,480]
8 |Hekur ndertimi F1 10.12] 59011.00 115053.00 74535| 99529.00 58 5,809,508
8  |Hekur ndertimi me viask 745.00 12252.00 0] 12997.00 71 922,670]
10 |Zgare Hekuri 9772.00 65825.00 2660] 14037.00 70 985,257
11 |Gozhde 500.00 3145.00 0 3645.00 73 264,627
12 |Tjegull me luster 3350.00 0.00 2900 450.00 40 18,000
13  |Kulmore me luster 264.00 0.00 0 264.00 64 16,896
14 |Tulla Soleta Betoni 14x2] 4275.00 0.00 1280 2995.00 31 92,845
15 |Tulla solete 20.38.25 190.00 0.00 0 190.00 54 10,260
16  |Tulla 12.14.25 356.00 0.00 396 0.00 18 -
17 |Tulla Qeramike 4368.00 0.00 0 4368.00 30 131,040
18 [Tulla 4.12.25 579.00 0.00 579 0.00 8 a
19 [Tulla Kanalica 0.00 18566.00 0 1856.00 8 15.460]
20 |Tulla trieste 16 2760.00 0.00 0] 2760.00 47 129,720]
21 | Tulla Paraton 19.25.30 411.00 2100.00 860 1551.00 60 82,920]
22 |Tralige hek 1890.00 2181.50 0 4071.50 78 317.459
23 [Polisterol 28.00 30.00 8 50.00 1759 87,9301
24  |Llamarine kg 455.00 0.00 458 0.00 74 -
25 |Gelgere e hidratuar kg 21500.00 ¥500.00 500] 28500.00 9 26121
26  |Dritare pvc me xhama 50.00 0.00 14 36.00 16782 604,512
27 |Qymyrguri 6000.00 0.00 0 6000.00 26 156,000
28 |Reduktor i mbrendshem 30.00 0.00 0 30.00 63 1,880
29  |Shina p/kok 80.00 0.00 4] 80.00 350 28,000
30 |Pllake guri 7.00 0.00 0 7.00 4000 28,000
31 |Kolli bardhe 14175.00 0.00 0] 14175.00 17 240,975
32 |Kompresor 1.00 0.00 ] 1.00 125000 125,000
33 |Katrama m3 540.00 0.00 0 540.00 166 89,640
34 |Primer 5lg 20.00 0.00 1] 20.00 1000 20,000
35 |Primer 11kg 10.00 0.00 Y] 10.00 1500 15,000
36 |Bondex i bardhe kg 2100.00 700.00 1] 2800.00 26 72,800
37 |Stirobond 25 kg 14850.00 0.00 0] 14850.00 2 26,730
38 |Upa cope 1900.00 0.00 1010 890.00 7 6,230
38 |Kendore pvc cope 20.00 0.00 0 20.00 120 2,400
40 |Pikore pl rrjet e bardhe g 20,00 0.00 0 20.00 166 3,320
41 |Rrjete plastike 160 gr. C 5488.00 0.00 0 5488.00 8 43,904
42 |EP.5. 100 F.G. m3 15.00 0.00 0 15.00 6500 87,500]
43 |Gaz i lenget kg 1850.00 1200.00 4] 3050.00 65 197,201
44 |Tubo dhe rekorderi plast 6540.00 0.00 3.8 636.20 260 165,412
45 |Shkume Ciki 600 cope 12.00 0.00 0 12.00 255 3.060]
46 |Gure kose cope 10.00 0.00 0 10.00 23 230]
47 |Ngjites A.+ B cope 3.00 0.00 0 3.00 85 285
48 |Pistolet silikon Soma co 3.00 0.00 0 3.00 420 1,260]
49  [Mistri Dekor kokeprek cd 15.00 0.00 0 15.00 326 4,890
50 |Berdaf bulmoks cope 4.00 0.00 0 4.00 325 1,3001
51 |Material Izolues Hidroste 3.00 0.00 0 3.00 3333 9,999]
52 |Meter 5-25 cope 12.00 0.00 0 12.00 400 4,800
53 |Molla 15/45 cope 10.00 0.00 0 10.00 140 1,400
54 |Nivel somo 40-50-80 coj 8.00 0.06 0 8.00 432 3,456




55 |Atak somo 100-220 10.00 0.00 0 10.00 185 1,850
56 |Kaperton Komordare 0 5 0 5 575 2,875
57 |Doreza pune 0.00 130.00 0 130.00 30.000 3,900
58 |Spango 0.00 25.00 0 25.00 50.000 1.250
59 |Thika 0.00 12.00 0 12.00 15.000 180
60 |Rrip makine 0.00 2.00 0 2.00 100.000 200
61 |Kavo makine 0 2.0 0 2 200.000 400.00
62 |Pistolet silikoni 0 50 0 5 110.0 550
63 |Boje pluhur 0 500 0 50 250.0 12500
B4 |Reso 14TEC 0 1.0 0 1] 536206.0 536206
E5 |Res Ins Verso 63A 0 1.0 0 1 653544 0 63544
66 |Automat 0 3.0 0 3 614.070 1842.21
67 |Minatur cirkut 0 1 0 1 292.98 292 98
68 [Kabull mi 0 50 0 a0 170 8500
163390.08]  175874.13| 90549.85 248714.36 16,287,767|
Materiale te Para
Aparat Router linje interr 2 2{ 300290.5 600,581
Karikues per paisje inter| 2 2 13542 27,084
Pjese aksesore paisje In 8 8 16217.7 129,742
Shuma 757,407
Paisje Informatike
Kase 1 0 0 1 4ATTTS 47,775
Modem 1 0 0 1 17745 17,745
65,520
Amotizim -44 789
Vlera e mbetur 20,731
Mjete Transporti
Kamion Volvo Automjet 1 0 0 1 980000 980,000
Kamion Mercedes Benz 1 1] 0 1 980000 980,000
Autoveture 1 0 0 1 400000 400,000
2,360,000
Amaortizim -1,237,466
Vlera e mbetur 1,122,534
Makineri e Paisje
Firun 1 0 0 1 53000 53,000
Mini Traktor Bujgesor i p 1 0 0 1 27688 27,688
Shuma 80,688
Amaortizim -47,638
Viera e Mbetur 33,050
5 |Kamion Volvo Automjet 1 0 0 1 980000 980000
6 |Kamion Mercedes Benz 1 0 0 1 980000 980000]
T Autoveture 1 0 0 1 400000 400000
Shuma 2360000
Amortizimi 1134087
Totali ne aktiv bilancit 1,225,913




